
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
У /  0 #  20 М  М- КИЇВ № У У У

Про внесення змін у додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 18.10.2022 №927

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), з метою організації та проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг відповідно до статті 6 Закону України «Про публічні 
закупівлі» за процедурами Міжнародного банку реконструкції та розвитку

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
18.10.2022 № 927 «Про створення Комітету з конкурсних торгів для організації 
та проведення процедури закупівель товарів, робіт і послуг за спільним з 
Міжнародним банком реконструкції та розвитку інвестиційним проектом 
«Удосконалення вищої освіти в Україні заради результатів» (із змінами) такі 
зміни:

виключити позицію:
«ГЛУШКО начальник управління з питань
Євгеній Валентинович державного майна та підприємств

Міністерства освіти і науки України»

включити позицію:
«ЦЯТКОВСЬКА генеральна директорка директорату
Альбіна Миколаївна міжнародної співпраці Міністерства

освіти і науки України»

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку в справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника
Міністра Кудрявця Є. ____ _

Т.в.о. Міністра Михайло ВИННИЦЬКИЙ


